

Søndergade 56 ApS

c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S, Ryesgade 19 C, 2200 København N

CVR-nr. 36 44 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Søndergade 56 ApS c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S Ryesgade 19 C 2200 København N |
| | CVR-nr.: 36 44 03 25 |
| | Stiftet: 21. november 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Peter Sextus Rasmussen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Sextus Contracting ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendommen Søndergade 56, 8000 Århus C.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.180.208 kr. mod 2.116.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.239.100 kr. mod 1.175.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.180.208 | 2.116.972 |
| Andre finansielle indtægter | 20.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-609.048</u> | <u>-610.204</u> |
| Resultat før skat | 1.591.160 | 1.506.768 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-352.060</u> | <u>-331.326</u> |
| Årets resultat | <u>1.239.100</u> | <u>1.175.442</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.239.100 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-824.558</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.239.100</u> | <u>1.175.442</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 41.800.000 | 41.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 41.800.000 | 41.800.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 41.800.000 | 41.800.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 7.992.512 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 7.992.512 | 0 |
| Likvide beholdninger | 137.720 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.130.232 | 0 |
| Aktiver i alt | 49.930.232 | 41.800.000 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 12.250.492 | 11.011.392 |
| Egenkapital i alt | 12.300.492 | 11.061.392 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.915.000 | 4.744.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.915.000 | 4.744.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.546.660 | 23.866.377 |
| Deposita | 1.103.103 | 1.076.848 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 24.649.763 | 24.943.225 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 313.321 | 313.260 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 33.151 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 30.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.150.888 | 159.170 |
| Gæld til associerede virksomheder | 40.287 | 72.037 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 181.060 | 161.326 |
| Anden gæld | 1.344.421 | 282.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.064.977 | 1.051.383 |
| Gældsforpligtelser i alt | 32.714.740 | 25.994.608 |
| Passiver i alt | 49.930.232 | 41.800.000 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 11.835.950 | 2.000.000 | 13.885.950 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -824.558 | 0 | -824.558 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -2.000.000 | 0 | -2.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 11.011.392 | 0 | 11.061.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.239.100 | 0 | 1.239.100 |
| | 50.000 | 12.250.492 | 0 | 12.300.492 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.562 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>569.486</u> | <u>610.204</u> |
| | <u>609.048</u> | <u>610.204</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 181.060 | 161.326 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>171.000</u> | <u>170.000</u> |
| | <u>352.060</u> | <u>331.326</u> |
| | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>23.961.899</u> | <u>23.961.899</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>23.961.899</u> | <u>23.961.899</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | <u>17.838.101</u> | <u>17.838.101</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | <u>17.838.101</u> | <u>17.838.101</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>41.800.000</u> | <u>41.800.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.859.981 | 313.321 | 23.546.660 | 22.299.162 |
| Deposita | 1.103.103 | 0 | 1.103.103 | 0 |
| | 24.963.084 | 313.321 | 24.649.763 | 22.299.162 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
